m TrailTrophy Latsch
Latsch/Sudtirol / 06.06.2014

Detailauswertung

von Riedmatten, Andreas Gesamt-Zeit; 49:08

Verein: flowbikers.ch
Startnummer: 5

Strecke: 10,00 km
Enduro Strecken-Platzierung: 184 (von 283)

Bestzeit der Strecke: 33:24

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 47(von 95)
Masters Rider Bestzeit in der Kategorie: 33:48
Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.
Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
Stage 1 2:39 51 0:54 182 1:01 2:39 51 0:54 182 1:01
Stage 2 4:54 49 1:12 173 1:27 7:33 48 2:06 174 2:16
Stage 3 1:14 40 0:18 144 0:20 8:47 47 2:24 167 2:36
Stage 4 3:29 44 0:46 159 0:52 12:16 49 12:16 172 12:16
Stage 5 6:07 57 2:34 188 2:39 18:23 48 5:44 167 5:49
Stage 6 3:46 46 1:26 158 1:26 22:09 46 7:10 159 7:14
Stage 7 7:19 51 2:32 183 4:02 29:28 44 9:12 159 9:37
Stage 8 3:48 60 1:14 196 1:22 33:16 51 33:16 178 33:16
Stage 9 7:00 66 2:17 217 3:58 40:16 47 12:43 164 13:09
Stage 10 3:21 45 1:01 167 1:01 43:37 48 13:44 165 14:06
Stage 11 62 1:36 201 1:46 49:08 47 15:20 161 15:44

Timing by SPORTident timing.sportident.com




